
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

OZNÁMENIE O ZRUŠENÍ ROZHODNUTÍ O VÝSLEDKU VYHODNOTENIA PONÚK  
  

Názov zákazky: 
 „ D3 Oščadnica-Čadca, Bukov, II. polprofil“ 
 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania bolo uverejnené v Úradnom vestníku Európskej únie 
č. S 106/2024 dňa 03.06.2024 pod označením 325832-2024 a vo Vestníku verejného obstarávania č. 
107/2024 dňa 04.06.2024 pod označením 14043-MSP. 
 
Týmto Vám verejný obstarávateľ oznamuje, že odstraňuje protiprávny stav v znení Rozhodnutia Úradu 
pre verejné obstarávanie č. 5880-16000/2025 zo dňa 31.03.2025, a to konkrétne: 
 
I.  
ruší rozhodnutia verejného obstarávateľa o vyhodnotení ponúk označených ako: 
 
- „Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk“ č. 7066/10301/2025, ev. č. 18878/2025 zo dňa 

25.02.2025 odoslaného neúspešnému uchádzačovi prostredníctvom komunikačného rozhrania 
informačného systému JOSEPHINE 

 
- „Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk a o prijatí ponuky“ č. 7066/10301/2025, ev. č. 

18877/2025 zo dňa 25.02.2025 odoslaného úspešnému uchádzačovi prostredníctvom 
komunikačného rozhrania informačného systému JOSEPHINE 

 
II. 
ruší dokument označený ako: 
- „Informácia o výsledku vyhodnotenia ponúk a poradie uchádzačov“ zo dňa 25.02.2025 

zverejneného v profile zákazky informačného systému JOSEPHINE 
 
Verejný obstarávateľ opätovne oznámi výsledok vyhodnotenia ponúk so všetkými náležitosťami 
v súlade s § 55 ods. 2 v spojení s § 10 ods. 2 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 
a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. 

 
S pozdravom, 
 
 
  

        Mgr. Zuzana Malček          
                  vedúca odboru verejného obstarávania 

Váš list číslo/zo dňa Naše číslo Vybavuje Dátum 
 7066/10301/2025 JUDr. Mária Kokindová 03.04.2025 

 
 
 34322/2025 
 

 Rozdeľovník 
 

 


